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LUKU 1

Canterlotissa oli täydellinen päivä. Taivas oli
kristallinsininen, eikä pilvenhattaraakaan näkynyt missään.
Fluttershy ystävineen päätti lähteä piknikille juhlistamaan
Tempestin ensimmäistä kuukautta Equestriassa. He
levittivät viltin niitylle linnan takana, mistä näki laakson
upeat maisemat alapuolella. Näköalaa riitti
kilometrikaupalla joka suuntaan. "Anteeksi! Olen kolme ja
puoli minuuttia myöhässä", hätääntynyt Twilight Sparkle
huikkasi puutarhasta. Hän kantoi suurta vaaleanpunaista
rasiaa sarvensa hehkuvan taian avulla. Twilight laski sen
Rarityn purppuraisen teeastiaston viereen ja lyyhistyi
viltille. Fluttershy tunnisti rasian välittömästi.

"Kävit matkalla Cinnamon Chain kahvilassa?" Se oli koko
Canterlotin paras kahvila ja herkkukauppa. Fluttershyn
suurherkkuja olivat heidän kermavaahtoiset vohvelinsa ja
kanelipullansa ja banaanikermavanukkaansa. Tai… ketä
hän yritti huijata? Hän hullaantui kahvilan kaikista
herkuista.

"En voinut muuta!" Twilight Sparkle murjaisi ja kääntyi
esittelemään ostostaan kunniavieraalle. "Mikään
Canterlotin piknikjuhla ei ole nimensä veroinen ennen kuin
saa maistaa kuuluisaa suklaakirsikkakakkua. Katso vain
tuota runsasta suklaakuorrutusta ja herkullista kreemiä…
se muuttaa elämäsi."

"Canterlot on jo muuttanut elämäni", Tempest nauroi.
Hän otti palan kakkua siitä huolimatta. "Juhla luonnon
helmassa ystävien kanssa on jumalaista, eikö?" Rarity sanoi
ihastellen valinnanvaraksi tuomiaan tusinaa eri teelajia,



joilla oli hienoja nimiä kuten vadelmaruusu tai
mustikkamysteeri. Rainbow Dash oli tuonut jäätelöä kaikin
lisukkein, joita kukaan poni saattoi haluta annokseen –
suklaakastiketta, strösseleitä, keksinmuruja, kermavaahtoa
ja kirsikoita. Pinkie Pie toi tavoilleen uskollisena valikoiman
Sokeripalan herkullisimpia kuppikakkuja. Kaikki oli
mallikkaasti esillä sirolla posliiniastiastolla, jonka
Fluttershy oli löytänyt vintiltään. Hän oli jopa taitellut
kukkakoristeisia lautasliinoja täydellisiksi kolmioiksi ihan
Rarityn oppien mukaan.

"Mikä on lempiasiasi Canterlotissa tähän mennessä?"
Fluttershy kysyi ennen kuin siemaisi Maretonian
minttuteetä.

Tempest nielaisi toisen palan kakkua. "Ponit. Jokaponi on
niin ystävällinen. Ei ihan sellaista, mihin olen tottunut…"

"Eikö? Tuntuihan Myrskykuningas niin herttaiselta isolta
nallekarhulta…" Twilight Sparkle vitsaili.

"Häntä en tosiaan kaipaa", Tempest tokaisi ja muuttui
vakavaksi. "Enkä muitakaan myrskyolentoja. Paitsi… ehkä
Grubberia."

"Grubberia?" Rainbow Dash kysyi.
"Siniset silmät? Aina syömässä? Hän oikeasti oli vähän

kuin nallekarhu. Et varmaan edes nähnyt häntä, koska
Grubber ei halua tapella", Tempest selitti. Hän nosti lisää
kakkua lautaselle. "Löysin hänet usein piilosta laivalla,
täristen joka piikkiään myöten." "Sepä kauheaa", Fluttershy
vastasi ja tunsi äkkinäistä sääliä siilikonnaa kohtaan.

"Toivottavasti hän on toipunut siitä."
"Kun Myrskykuningas ei ole enää määräilemässä, kaikki

voivat paremmin!" Tempest vakuutti. Sopeutuminen oli
alkuun ollut vaikeaa Tempestille, mutta nyt hän vaikutti
onnellisemmalta kuin pitkiin aikoihin. Ensimmäisinä
päivinä Canterlotissa hän oli suhtautunut epäluuloisesti
kaikkiin tapaamiinsa poneihin. Kun ponit olivat ystävällisiä,


